JACOBINA LTDA., valor R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil reais e
quinhentos reais SL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, fixando o valor
global de R$ 136.000,00 (cento e trinta e seis mil reais). Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar, mu-
nicípio de Caém, durante os meses de março a dezembro de 2013.

Caém-BA., 1o- de março de 2013.
ARNALDO DE OLIVEIRA FILHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU

AVISO DE ADIAMENTO

[...]

abrangência da Prefeitura Municipal de Canarana, no Estado da Ba-
hia. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: Empresas do ramo, inclu-
sive individuais, que atendam as condições deste Edital e seus Ane-
xos e que possuam, até a data de recebimento das propostas, o capital
social mínimo para o R$ 291.400,00 (duzentos e noventa e um mil e
quatrocentos reais). LOCAL E DATA DE RECEBIMENTO DA DO-
CUMENTAÇÃO E PROPOSTA: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CANARANA, localizada no seguinte endereço: Praça da Matriz, 224,
Centro - Canarana - BA, cuja sessão está marcada para as 9:00 (nove
horas) do dia 09 de abril de 2013.

[...]

objeto é a locação de veículos para o transporte escolar e demais
secretarias desta prefeitura, através da empresa REAL LOCAÇÕES
DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA -ME, inscrita no CNPJ
97.492.102/0001-03. Declara ser dispensada a licitação, de acordo
com o Art. 24 Inciso IV da Lei 8.666/93, pelo valor de R$
1.157.313,74 (Hum milhão cento e cinqüenta e sete mil, trezentos e
treze reais e setenta e quatro centavos) pagos após emissão e atesto
das notas fiscais de locação de veículos.

Canarana-BA, 5 de março de 2013.
REINAN OLIVEIRA SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI

EXTRATO DO CONTRATO No- 192/2013

Objeto: Contratação de Empresa de Consultoria em Engenharia Sa-

[...]

MENTO BÁSICO DO MUNICÍPIO DE COARACI Contratado (a):
SANEANDO - PROJETOS DE ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA - ME Data de assinatura: 26 de Fevereiro de 2013 Período de
execução: Data da assinatura até 26 de dezembro de 2013 Fun-
damentação Legal: TOMADA DE PREÇO No- 001/2013 Valor Glo-
bal: R$ 253.628,47 Valor por extenso: Duzentos e cinqüenta e três
mil seiscentos e vinte e oito reais e quarenta e sete centavos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTINA

AVISOS DE LICITAÇÃO

A Prefeitura M. de Correntina, através da Comissão de Li-
citações, torna público que está aberto os Processos Licitatórios:

PREGÃO PRESENCIAL No- 10/2013 para Contratação de